
АДМИНИСТРАЦИИ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ОЬ. 2022 год п.г.т. Мотыгино ШЛ65

О внесении дополнений в постановление администрации Мотыгинского 
района от 26.11.2021 № 484-п «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета Мотыгинского района на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, на основании решений Мотыгинского районного 
Совета депутатов от 23.06.2022 № 13-129 «О внесении изменений в решение 
Мотыгинского районного Совета депутатов от 22.12.2021 № 10-97 «О 
Мотыгинском районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 
годов»», от 23.06.2022 № 13-141 «О принятии муниципальным образованием 
Мотыгинский район части полномочий по осуществлению дорожной 
деятельности в отношении дорог местного значения в границах населенных 
пунктов муниципальных образований Мотыгинского района Красноярского 
края на 2022 год», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении к постановлению администрации Мотыгинского 
района от 26.11.2021 № 484-п «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета Мотыгинского района на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов», закрепленных за главным 
администратором Администрация Мотыгинского района внести следующее 
дополнение:

1.1. Дополнить строками следующего содержания:
«

№
строки

Код
главного

администра
тора

Код классификации 
доходов

Наименование кода 
классификации доходов 

бюджета

099 АДМИНИСТРАЦИЯ М[ОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
60.1 099 202 40014 05 5001 150 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность Кирсантьевский



сельсовет)
60.2 099 202 40014 05 5002 150 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность Кулаковский 
сельсовет)

61.1 099 202 40014 05 5004 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность Новоангарский 
сельсовет)

61.2 099 202 40014 05 5005 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность 
Орджоникидзевский 
сельсовет)

61.3 099 202 40014 05 5006 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность Первомайский 
сельсовет)

61.4 099 202 40014 05 5007 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на



осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность Рыбинский 
сельсовет)

61.5 099 202 40014 05 5008 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность Южно- 
Енисейский сельсовет)

61.6 099 202 40014 05 5009 150 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных районов из 
бюджетов поселений на 
осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями (дорожная 
деятельность поселок 
Раздолинск)

2. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
начальника экономического отдела Финансово-экономического управления 
администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы
администрации Мотыгинского района V / Ю.В. Мансурова

Агеева Нина Сергеевна 
8(39141) 22-5-26


